*Imperij Rome sexto decessit ab anno*

*Mille de in centum bis demptis tribus ab istis*

*Transferant annis, perijt cum pessimis anguis.*

Perijt sanè *Henricus* Ecclesiæ communionē priuatus ab Cælestino III. Pont. max. quòd *Richardum* olim Angliæ Regem in carcerem contrussisset K, non potuit illius cadauer ob anathema sepulchro tradi de Ecclesiæ more; Romæ ergo *Berardus Messan. Archiep.* ad Pont. pro *Henrici* patris sepulchro, & *Friderici* filij inauguratione perrexit; datum est illi vtrumque; sed his legibus, vt post Regis Angliæ assensum, ac restitutas illi extortas pecunias *Henricus* sepeliretur; *Fridericus* verò Rex salutaretur, datis duabus mille argentij marchis l, si tamen cum iurisiurandi religione ab se natum *Fridericum* aufereret Constantia. hac facta pontificia facultate, ex *Henrici* dispositione more maiorum illius cadauer Panormum inuectum in æde maxima infoditur. post verò multum temporis anno scilicet 1538. *Rogerus Paruta* Canonicus, & *Thefaurarius* eiusdem

a allatis an  
Floribus su  
præ, & A  
licand. Alb.

b ex Rog.  
apud Baro.  
l. 6.

c Archiep.  
Flor. Faz.  
Alexandr.  
l. 6.

Ort<sup>o</sup> Fri  
der. quã  
do, & v-  
bi?

d apud Ca  
racc. f. 155  
Richard. S.  
Germ. &  
Albert. Ab.  
Stadens.  
e apud Ca  
racc. l. 6.

f Arn. Hin  
rol. & supp.  
ad chron.  
g ex iudæ.  
h apud Ba  
ron. ann.  
1197. n. 9.  
i ex Pibol.  
de Luca. et  
scrip. Ale  
mann.

obit<sup>o</sup>, &  
speulc.  
Imper.  
Henr.  
k vide Ba  
ron. ann.  
1191. a. 11.  
l. 9.

l apud eud.  
an 1197.  
n. 4. & 5.

Ann.  
Cברי.  
1197

dem ecclesie duabus sarcophagis Henrici, & Constantie vxoris Imp. epitaphia papyro inscripsit, vulgi de Constantie monachatu, ac prouecti etate, errorem a viris doctis explosum sequutus; eaq; anno 1632. marmoribus incisa. en illud Henrici:

*Imperio adiecit Siculos Henricus vtriusque  
Sextus Sueuorum candida progenies  
Qui monacham sacris uxorem duxit ab aris  
Pontificis scriptis hic tumulatus inest.*

*Imperauit an. xi. m. n. 1. Obijt Messana an. 1197.*

*De Constantia cum filio Regina.*

CONSTANTIA interim cum Rege Friderico puero quatrieni, quem a Ducis, Ducissaeque Spoleti tutela reuocarat, Siciliae praesidet. ad eam Innocentius PP. Octavianum Cardin. Ostiensensem Episc. Sedis Apostolicae Legatum, vt fidei sacramentum pro eadem Rom. Sede exigeret, eiq; ac filio ius regium Pontificis nomine impertiret, transmisit. Tunc ob aegritudinis angustias Constantia Panormi puerum Raynerij Comitis Fortiani curae tradidit. Sed mox aduersus perduellem Raynerium Panormitanus Senatus Fridericum insuam suscepit tutelam d. Verum Constantia anno 1198. die 25. decemb. 2. ind. scriptis testamenti tabulis Regem filium Pontificis Innocentij tutelae mandat, vti ipse Papa sua in epist. e testatur dicens: *Panormis. Rhegyn. Montis-reg. Archiepiscopis, & Episcopo Trovano familiaribus Regis. per effectum operum potestis euidenter agnoscere, quod tutelam Regis, & Regni Baulum nobis a C. Imperatrice relictam, non tam verbo, quam factis recipimus, ac studioso procuramus.* Obijt post duos dies 27. nouemb. cum ad 45. non peruenisset aetatis annum, regni 3. & iuxta eius voluntatem in templi maximi porphyritico sepulchro leonibus suffulto, hoc cum elogio iacet.